@

Zacatecas

GOBIERNC DEL ESTADO

2021-2027

Cadigo
5111000097-81
5111000097-84
5111000097-87
5111000097-90
5111000097-93
5111000097-96
5111000097-99

5111000097-102
5111000097-105
5111000097-108
5111000097-111
5111000097-114
5111000097-117
5111000097-120
5111000097-123
5111000097-126
5111000097-129
5111000032-2

Relacién de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
ASNILLAS PARA ESTANTERIAS (CARGA PESADA)
GABINTE LLAVES

Avance de Gestion Financiera 2025

Instituto Zacatecano De Educacion Para Adultos

(Pesos)
Descripcion

Valor en Libros al 30 de junio de 2025
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82
$125.82

$4.98

Anexos/ 4



